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 Terveysasemien vastaanottotyö on muuttunut viime vuosina.
Lääkärinvastaanottotoiminnan tehostamiseksi potilaita ohjataan yhä useammin
sairaanhoitajien vastaanotolle. Terveyskeskuksessa on nyt neljä sairaanhoitajaa,
joilla on rajoitetut oikeudet kirjoittaa reseptejä. Potilaat käyvät sairaanhoitajan
vastaanotolla mm. päivystysasioissa sekä haavanhoitoa, pieniä toimenpiteitä ja
ompeleiden poistoa varten. Paraisilla on myös yksi kliininen
asiantuntijasairaanhoitaja, joka on ottanut vastuulleen osan lääkäreiden
pitämistä vuosikontrolleista.

 Yhä useampi käynneistä sujuu siis niin, ettei lääkäri ole läsnä, mutta lääkäriä
voidaan konsultoida tarvittaessa. Tämä on selvästi parantanut toimintaa ja
vapauttanut lääkäriresursseja toimintaan, jossa niitä varsinaisesti tarvitaan.

 Ainoastaan lääkäritoiminnasta voidaan laskuttaa 41,20 euron vuosimaksu.
Kuntaliitto on hyväksynyt, että sairaanhoidollisista vastaanottokäynneistä
voidaan myös laskuttaa käyvän taksan mukainen maksu. Monet
Varsinais-Suomen kunnista ovat ottaneet käyttöön tällaiset maksut, useimmiten
niin, että 11,40 euron käyntimaksu laskutetaan korkeintaan kolmesta käynnistä
vuodessa. Maksu koskee ainoastaan sairaanhoidollisia käyntejä, ei
terveydenhuoltoa tai ehkäisevää toimintaa.

Ehdotus Paraisten terveyskeskus ottaa käyttöön sairaanhoitajan sairaanhoidollisen
käynnin maksun niin, että 1.1.2020 lähtien yli 18-vuotiailta potilailta laskutetaan
11,40 euroa korkeintaan kolmesta käynnistä vuodessa.

Päätös Jäsen Mikaela Luoma ehdotti Kyösti Kurvisen ja Tapani Niemen kannattamana,
että Paraisten terveysasemat eivät ota käyttöön sairaanhoitajan
sairaanhoidollisen käynnin maksua 1.1.2020 lähtien perustellen tätä sillä, että
terveyskeskuksen vuosimaksun tulee kattaa myös sairaanhoidolliset käynnit.

Puheenjohtaja totesi, että Mikaela Luoma oli tehnyt kannatetun
vastaehdotuksen. Puheenjohtaja ehdotti, että lautakunta äänestää esittelijän
ehdotuksesta ja Mikaela Luoman ehdotuksesta nimenhuudolla siten, että
esittelijän ehdotusta kannattavat äänestävät Jaa ja Mikaela Luoman ehdotusta
kannattavat äänestävät Ei.

Ehdotettu äänestysmenettely hyväksyttiin.



Äänestyksessä annettiin

Jaa-ääniä 7 kpl
Ei-ääniä 3 kpl
Äänestämättä jätti 0

Liite Äänestyspöytäkirja

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti täten hyväksyä esittelijän ehdotuksen.

Tiedoksianto Talousosasto, terveyshallinto


